
ВОЛЖСКИЙ ФИЛИАЛ
федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования
«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
«##» 0# 2025 г. г. Волжский № 07. 27 - 22-707

Об утверждении состава Стипендиальной комиссии
ВФ ВолГУ на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки обучающихся Волгоградского государственного университета
от 05.02.2024 года № 01-23-2236

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Стипендиальной комиссии ВФ ВолГУ на 2025-2026 учебныйгод:
Председатель комиссии — Карпова Н.Н., заместитель директора по учебно-
воспитательной работе.

: Члены комиссии:
Видинеева Т.Н., начальник учебно-методического отдела;
Парфенова М. В., заведующая университетским колледжем;
Серединцева А.С., доцент кафедры инженерно-математических и естественно-научных
дисциплин;
Чистоткина Е.С., специалист по  социально-воспитательной работе  учебно-
методического отдела;
Шеляпина А.А., специалист по учебно-методической работе учебно-методического
отдела;
Голованова И.М. председатель Студенческого совета;
Кузнецова А.А., председатель студенческого профсоюзного бюро обучающихся ВФ
ВолГУ;
Попов А.О., представитель направления подготовки «Экология и природопользование»,
группа ПР-241;
Петрова А.Д., представитель направления подготовки «Прикладная математика и
информатика», группа ПМИ-231;
Мазуров М.А., представитель направления подготовки «Юриспруденция», группа Ю-
221;
Манихин

—
С.Е., представитель

—
университетского

—
колледжа

—
специальность

«Землеустройство», группа ЗСП-241;
Белякова

—
Д.А., представитель

—
университетского

—
колледжа

—
специальность

«Информационные системыи программирование», группа ИСП-242.

Основание: протокол заседания стипендиальной комиссии ВФ ВолГУ № 10 от
26.08.2025 г.

7

Л
Директор 7И Е.В. Логинова

и

| Копии с данного оригинала при распечатке недействительны без заверительной надписи |


